Obec

Kraliky

504 01 Novy Bydzov

Zprava o hospodareni v lesich od 1.1.2013 — 31.12.2013

PFijmy:

prodej paliva

prodej surovakl /palivo/

fa.prodej kulatiny Lumber Wods, Re¢any
fa.prodej kulatiny Kubik VI. pila Prasek
fa.prodej kulatiny Kubik Vl.pila Prasek
fa.prodej kulatiny Kubik Vl.pila Prasek
Uhrada dluhu Blazek K

pfipsany urok

poplatky z uctu

36 340,-
233 206,80
1048 639,73
45 399,20
217 013,50
20 164,29
10 400,-
1429,34
1154,5

Vydaje:

OLH p.Capek mzda dle smlouvy / r.2012/
prace v lese, kaceni, pfiblizovani dfeva
zakoupeni sazenic DB 31 tis. ks
zakoupeni pletiva na oplocenky
zakoupeni IT na klrovce

dan z nemovitosti

LOH p. Capek mzda r. 2013 dle smlouvy
sazeni stromk

postfik Raundapem

zpracovani LHP Lesprojekt HK

zakoupeni 5 tis. sazenic DB

fa. Morsuvin natér na stromky

natér stromkd 7,1 ha

JUDr. Janouch J. pravni sluzby

VaPeX Pardubice — frézovani prikopt
LOH p. Capek vyuctovani dle smlouvy 2013
prevod na Ucet obce

DPH za rok 2013 platba

1613 747,26

49 420,-
276 485,-
165 140,-
26 378,-
1 965,-
14 614,-
47 220,-
19 798,-
5 605,37
34122,
31 625,-
14 162,-
16 824,-
4 000,-
4511,
49 528, -
10 000,-
288 188,-

1059 584,37



Stav uctu k 1.1.2013 324 406,87 K¢

Stav uctu k 31.12.2013 878 569,86 K¢

Vypracovala: Marcela Vokalova

Schvdlil: starosta Tomas Pohl

v Krdlikdch dne 15.1.2014



